

Podatelna (ÚMČ Praha 17)

Od: |
Odesláno: 7. června 2016 15:30
Komu: Podatelna (ÚMČ Praha 17)
Předmět: žádost o informace

Městská část Praha 17
Doručeno: 08.06.2016
ÚMČP17 008618/2016
listy:1 přílohy:
druh: list/sv:



mc17es5f5e433f

Vážený,

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Má Vaše městská část uzavřenou jakoukoliv platnou smlouvu se společností euroAWK, s.r.o., IČ: 439 65 717?
2. Pokud ano, prosím o zaslání takových smluv vč. všech jejich dodatků.

Informace prosím poskytnout v elektronické formě na e-mail:
Za informace předem děkuji.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník**

Vaše značka	Naše značka [Č. j.: ÚMČP17 008618/2016/KTA/Kon	Vyřizuje / linka Konopasková M., l. 519	Datum 10.6.2016
-------------	--	--	--------------------

Odpoověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

v návaznosti na Váš dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že se společností euroAWK, s.r.o. IČO: 43965717 eviduje MČ Praha 17 uzavřenou jednu nájemní smlouvu. Tato smlouva je uzavřena mezi již zmíněnou firmou euroAWK, s.r.o. a hlavním městem Prahou.

Jedná se o převzetí smlouvy se závazky z hl .m. Prahy na pronájem pozemků – billboardů.

Ing. Lubomír Němejc
Tajemník ÚMČ Praha 17

Přílohy:

Smlouva č. 2013/0008